國立高雄師範大學　函

機關地址：802 高雄市苓雅區和平一路116
號

聯 絡 人：王尹芳

電　　話：(07)7172930　分機

傳　　真：

電子郵件：u@mail.nknu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年1月17日
發文字號：高師大文院字第1141000628號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高師大文學院一日大學生體驗活動

正本：各國立高中高職、各縣市立高中高職、各私立高級中學

副本：本校文學院

本校文學院舉辦「人文FUN遊：一日大學生體驗活動」，主旨：
敬請惠予公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，詳如說明，
請查照。

說明：
旨揭體驗營包括本校文學院三系(國文系、英語系及地理一、
系)課室隨班附讀體驗，校園餐廳及生活體驗，環境認
識、教授晤談選系規劃及學長姐交流。
活動期間：114年3月12日，上午10:00至下午4:30。二、
活動地點：本校和平校區文學大樓B1小型劇場。三、
報名網址：https://forms.gle/ztgKJsGEqW3z3zos7，即日四、
起採線上報名至114年2月25日(星期二)下午4:00或額滿為
止。
詳細活動訊息請參見附件，惠請協助公告並鼓勵貴校學生五、
踴躍報名參加。
全程參與者，本活動資料及照片，歡迎作為未來申請本校六、
入學時之參考佐證資料。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/01/20

1140000525